
 

令和７年１０月１日

明治薬科大学

学長 越前 宏俊 殿

一般社団法人 日本病院薬剤師会

会 長   武  田   泰  生

病院薬剤師に関する講演へのご協力の御礼

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびの病院薬剤師に関する講演に際しましては、ご多忙のところ、

ご協力下さり誠にありがとうございました。

本会としては、この講演がきっかけとなり、一人でも多くの学生が病院薬剤師

に関心を持っていただくことになれば幸甚でございます。

今後とも、本会に対するご理解、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

謹白


